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Web sitesi tasarım fiyatları 
 

 
Günümüz teknolojileri geliştikçe web sitesi tasarım süreçleri de değişmekte ajanslar ve 
serbest çalışan tasarımcıların sundukları hizmetler farklılık göstermektedir. Wordpress, 
Openchart vb. herkesin kişisel bir web sitesine kendi başına sahip olmasına olanak veren 
yazılımlar artsa da web'in teknik altyapısı karmaşıklaşmakta ve değişmektedir. İleride web 
sitesi tasarımlarından çok marka yönetiminden konuşacağımız bir geleceğe doğru yol 
alıyoruz. 
Müşterilerimizin en çok sorduğu soruların başında ise web sitesi tasarım fiyatlarının 
neye göre belirlendiğidir. Yeni nesil bilinçli web kullanıcıları neye ödeme yaptıklarını zaten 
biliyorlar fakat web teknolojileri alt yapılarını çok bilmeyen bir müşteri önüne çıkan 
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faturanın ne olduğunun yada aynı vaatleri yapan serbest tasarımcının neden daha ucuz 
olduğunun farkına varamıyor. Bu yazımızda buna biraz açıklık getirmeye çalışacağız ; 

Web sitesinin tasarım fiyatlarını ne belirliyor? 

Web sitesinin türü, istenilen ek özellikler web tasarım fiyatını artırır. 
Web siteleri kişisel ihtiyaçları tatmin etmek için kullanılabileceği gibi, kurumsal web 
tasarımı, sosyal medya projeleri, tek ürünlük tanıtım sayfaları olarak da karşımıza 
çıkmaktadır. Ajanslar web tasarımınızı fiyatlandırırken ya saat ücretine göre yada daha 
önceden belirlenmiş fiyat listesine göre hareket edecektir. Kişsel bir web blog tasarımı ve 
uygulamasının ücreti ile markalaşmış kurumsal bir firmanın web tasarım ücreti aynı 
olmayacağı gibi sahibinden.com, kariyer.net gibi büyük web projeleride faklı kategoride 
fiyatlandırılır. 1000 USD ile başlayan web tasarım ücretleri 250.000 - 300.000 USD gibi 
fiyatlara kadar çıkabilir. 
Müşterinin ne istediğini tam olarak bilmesi, ajansında müşterinin isteğini doğru anlayıp bir 
fiyat çıkarması çok önemli bir web tasarım fiyatı belirleme kriteridir. 

Güncel kodlama alt yapısı 
 
Web'in sürekli değişen bir çerçevesi var. Bugün doğru bilip uyguladığınız stratejiler, yarın 
sizi cezalandıran bir uygulamaya dönülşebiliyor. Bir web tasarım ajansı'nın en önemli 
görevi tüm bu değişikliklere adapte web siteleri size sunabilmek ve devamlılık getirmek 
olmalıdır. Bir kere yapayım, 5 yıl kullanırım mantığı günümüz web tasarım mantığının 
dışındadır. Bu takipte bir ekip işi ve sektörel uzmanlık gerektirir. Bir ajans ile serbest 
çalışan maliyet olarak burada ayrım yaşar. Serbest tasarımcılar size çok iyi işler 
çıkarabilirler fakat 1 ay sonra bir işe girip çalışma olasılıkları her zaman vardır. İşin 
takibinde ve güncellemesinde sorunlar yaşayabilir. Web tasarım ajansları ise size güncel 
hizmet vermekle yükümlüdür. 
Web tasarım fiyatına etki eden altyapı güncelliği , son müşterinin pek bilmediği bir 
ayrıntıdır. 

  

Web sitesinin çok dilli alt yapısı 
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Güncel web siteleri hedeflerini birden çok fazla coğrafyaya yönlendirebilir. İngilizce, 
Almanca, Fransızca gibi çok dilli web siteleri içeriğe ayrı bir maliyet katar.Ayrıca web 
çevirilerde ayrı olarak ücretlendirileceği için web sitesi fiyatları artabilmektedir. 

Web sitesinin kullanıcı panelinin olması 
 
Web sitenizin kendiniz veya firmanızda ki çalışanlar tarafından içeriklerinin 
güncellenmesini isteyebilirsiniz. Bu size özel panel yazımı demektir. Maliyet arttırdığı gibi 
yapım süresini de uzatabilmektedir. 

Web sitesinin görünürlüğünün ve bilinirliliğinin arttırılması 
 
Arama motoru optimizasyonu, internet pazarlama vb. ek modüller web sitesi tasarım 
maliyetlerini arttırmaktadır. Web siteniz yapılıp milyarlarca web sitesi arasına giriş yapılır, 
görünürlülüğün arttırılması hem performans kriteridir hem de web sitesinin amacını ve 
hedefini belirler. Ek hizmet olrak web tasarımında çıkan dijital reklam ve seo hizmetleri 
web sitesi fiyatlarını arttırmaktadır, 

Özgün tasarım ve özgün istekler 
 
Wordpress, openchart vb. hazır yazılımlar özgün olmayan fakat kullanılabilir web siteleri 
sunarlar. Bir çok ajansta dahil olmak üzere serbest çalışan tasarımcılar bu sistemleri web 
tasarımında kullanır. Fakat iş özgün tasarıma gelince bu web sitelerinin sınırları vardır. 
Özgün tasarım web sitesi tasarım fiyatlarında önemli bir maliyet kalemidir. 

Grafik tasarım hizmetleri 
 
Web tasarımının en önemli öğeleri grafikler ve fotoğraflardır. Özgün web sitelerinde 
grafikler size özel hazırlanır, ikonlar size özel tasarlanmış ve uygulanmıştır. Fotoğraflar 
özel çekilir ve sunulur. Web'te yüzlerce kopya grafikte bulunabilir ama bu özgünlükten sizi 
uzaklaştırır. Özgün grafik tasarım hizmetleride web sitenizin fiyatını arttıracaktır. 

Sonuç 
Genel anlamıyla sosyal medya yönetimi, uygulama yazılımı vb. diğer hizmetlerde ayrı 
olarak sunulsa da web tasarım fiyatlarını arttıran öğelerin başında gelmektedir. 
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İyi tasarlanmış ve kodlanmış özgün web sitesi görece bir kavram değildir. Her yapılan 
çalışmanın sonucu bağımsız olarak değerlendirilebiliyorsa, analizler ve stratejiler buna 
göre belirlenebiliyorsa web pazarlamasında bir adım öne geçebiliyorsunuz. Güvenilir 
tasarım ajansları web yatırımlarınızın başarıya ulaşmasına olanak vermektedir. Bu 
sebeple web tasarım fiyatlarını degerlendirirken profesyonellige ve referanslara mutlaka 
dikkat edin. 
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